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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
17/09 24/09 01/10 08/10 22/10 29/10 31/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 16/12 06/01 07/01 14/01

1 2231500592 Val Dustin
Joy Junior Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Alpha Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 93.75

2 2231501186 Rayhan Alif
Akbar Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

3 2331500088 Chiquitita
Valencia Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

4 2331500138 Naila
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2331500146 Zahra Tul
Jannah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2331500179 Almas Az
Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2331500344 Najwa
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2331500369
Fadia
Cahyani
Putri

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

9 2331500385 Tasya Putri
Agustin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2331500476
Herlangga
Fajar
Yudhistira

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 93.75

11 2331500484 Cantika
Melati Putri Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Ijin Ijin Hadir Hadir 93.75

12 2331500534 Olivia
Apriyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2331500542 Rizky Yudha
Saputra Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

14 2331500559 Muhamad
Zikri Daffieri Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5
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15 2331500567
Abilhita
Khusnul
Khotimah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2331500617
Hana
Khoirunisa
Azzahra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2331500666 Junita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2331500716
Febian
Nadhyra
Romansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

19 2331500765 Angga
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

20 2331500831 Tia Aprianti Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2331500849 Ramanda
Wulan Septi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2331500856 Wahyu
Herdiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

23 2331500971 Susan Elia
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2331500989 Suci Indah
Octaviani Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir 100

25 2331501003 Dinda Artika
Imani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2331501037 Aqil Darell
Cetta Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 87.5

27 2331501052 Hylmi Nizar
Rizdika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

28 2331501102 Nur Habibah
Rahman Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2331501110 Fallen Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2331501128
Prasetyo
Adhi
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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31 2331501185 Tasya Balqis Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2331501193
Muhammad
Dzaky Al
Ghifary

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

33 2331501250 Dwisa Dian
Faizha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

34 2331501292
Chairul
Gibran
Wahyudi

Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir 100

35 2331501300
Dimas
Ahmad
Setiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 93.75

36 2331501326
Riyan
Rahmat
Hidayat

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir 93.75

37 2331501334 Faradillah
Aiduladhae Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir 87.5

38 2331501391 Nanda Dova
Pratama Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir 100

39 2331501425
Arsya
Mahmudatuz
Zahroh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2331501433 Raisa
Kamila Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

41 2331501441 Gilang Ar
Zhafran Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

42 2331501490
Keyla
Mutiara
Sabila

Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

43 2331501508 Shofi Aprilia
Argyanti Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2331501516 Efready
Akbar Rizky Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
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45 2331501557 Rachel Ninta
Ujung Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2025/2026

Matakuliah : Akuntansi Biaya & Manajerial
Kelompok  : FA
Dosen       : Desy Mariani, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 17-09-2025 Manajemen, Controller,Dan Akuntansi Biaya.
2 24-09-2025 Konsep Biaya Dan Sistem Informasi Akuntansi Biaya
3 01-10-2025 Analisis Perilaku Biaya
4 08-10-2025 Sistem Akumulasi Biaya
5 22-10-2025 Sistem Akumulasi Biaya berdasarkan Pesanan
6 29-10-2025 Sistem Akumulasi Biaya Berdasarkan Proses
7 31-10-2025 Akuntansi Produk Hilang dalam Proses
8 05-11-2025 UTS
9 12-11-2025 Akumulasi biaya produk gabungan dan produk sampingan
10 19-11-2025 Bahan Baku: Pengendalian, Perhitungan Biaya, dan Perencanaan
11 26-11-2025 Tenaga Kerja: Pengendalian, Perhitungan Biaya, dan Perencanaan
12 03-12-2025 BOP : Pengendalian, Perhitungan Biaya, dan Perencanaan
13 16-12-2025 Just In Time
14 06-01-2026 Penganggaran: Laba, Penjualan, Biaya dan Beban.
15 07-01-2026 Mengulas Materi
16 14-01-2026 UAS
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Akuntansi Biaya & Manajerial
Kelompok: FA
Dosen: Desy Mariani, S.E., M.Akt.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2231500592 Val Dustin Joy Junior 94 % 80 70 80 77 => B+
2 2231501186 Rayhan Alif Akbar 94 % 80 80 80 80 => A-
3 2331500088 Chiquitita Valencia 100 % 80 85 88 85 => A
4 2331500138 Naila Salsabila 100 % 80 90 88 86 => A
5 2331500146 Zahra Tul Jannah 100 % 80 90 88 86 => A
6 2331500179 Almas Az Zahra 100 % 80 90 89 87 => A
7 2331500344 Najwa Salsabila 100 % 80 90 90 87 => A
8 2331500369 Fadia Cahyani Putri 100 % 80 88 89 86 => A
9 2331500385 Tasya Putri Agustin 100 % 80 88 90 86 => A

10 2331500476 Herlangga Fajar Yudhistira 94 % 80 85 85 84 => A-
11 2331500484 Cantika Melati Putri 94 % 80 80 85 82 => A-
12 2331500534 Olivia Apriyanti 100 % 80 90 85 85 => A
13 2331500542 Rizky Yudha Saputra 94 % 80 80 85 82 => A-
14 2331500559 Muhamad Zikri Daffieri 88 % 80 77 85 81 => A-
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15 2331500567 Abilhita Khusnul Khotimah 100 % 80 90 90 87 => A
16 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra 100 % 80 90 90 87 => A
17 2331500666 Junita 100 % 80 90 90 87 => A
18 2331500716 Febian Nadhyra Romansyah 100 % 80 88 89 86 => A
19 2331500765 Angga Pratama 94 % 80 80 85 82 => A-
20 2331500831 Tia Aprianti 100 % 80 88 90 86 => A
21 2331500849 Ramanda Wulan Septi 100 % 80 85 88 85 => A
22 2331500856 Wahyu Herdiawan 100 % 80 90 89 87 => A
23 2331500971 Susan Elia Ramadani 100 % 80 88 90 86 => A
24 2331500989 Suci Indah Octaviani 100 % 80 87 89 86 => A
25 2331501003 Dinda Artika Imani 100 % 80 90 89 87 => A
26 2331501037 Aqil Darell Cetta 88 % 80 77 80 79 => B+
27 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika 100 % 80 90 88 86 => A
28 2331501102 Nur Habibah Rahman 100 % 80 88 92 87 => A
29 2331501110 Fallen 100 % 80 85 88 85 => A
30 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho 100 % 80 90 90 87 => A
31 2331501185 Tasya Balqis 100 % 80 85 88 85 => A
32 2331501193 Muhammad Dzaky Al Ghifary 100 % 80 90 88 86 => A
33 2331501250 Dwisa Dian Faizha 100 % 80 90 88 86 => A
34 2331501292 Chairul Gibran Wahyudi 100 % 80 85 85 84 => A-
35 2331501300 Dimas Ahmad Setiawan 94 % 80 80 85 82 => A-
36 2331501326 Riyan Rahmat Hidayat 94 % 80 85 88 85 => A
37 2331501334 Faradillah Aiduladhae 88 % 80 80 25 58 => D
38 2331501391 Nanda Dova Pratama 100 % 80 85 88 85 => A
39 2331501425 Arsya Mahmudatuz Zahroh 100 % 80 90 90 87 => A
40 2331501433 Raisa Kamila 100 % 80 85 88 85 => A
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41 2331501441 Gilang Ar Zhafran 100 % 80 85 88 85 => A
42 2331501490 Keyla Mutiara Sabila 100 % 80 87 89 86 => A
43 2331501508 Shofi Aprilia Argyanti 100 % 80 85 89 85 => A
44 2331501516 Efready Akbar Rizky 100 % 80 80 85 82 => A-
45 2331501557 Rachel Ninta Ujung 100 % 80 88 90 86 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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